
2011年生命科学学院招收硕士研究生指标分配及上线考生人数分布表
	专业名称
	科学学位
招生指标
	全日制专业学位招生指标
	已接受

推免生人数
	考试招生

人数
	奖学金

指标
	实际上线
人数
	备   注

	植物学
	11
	1
	2
	10
	7
	5
	

	生态学
	7
	1
	0
	8
	5
	3
	

	动物学
	3
	0
	0
	3
	2
	0
	

	细胞生物学
	22
	2
	5+1
	18
	15
	34
	

	微生物学方向
	14
	1
	5
	10
	10
	23
	

	病毒学方向
	38
	6
	12
	32
	27
	55
	

	遗传学
	29
	3
	2
	30
	20
	15
	

	发育生物学
	18
	2
	3
	17
	13
	9
	

	生物化学与

分子生物学

及生物物理学
	18
	2
	6
	14
	13
	26
	


奖学金指标分配：奖学金占招生人数的70％（不含全日制专业学位研究生）

